
För oss ligger Barncancerfonden väldigt

varmt om hjärtat. Vi har varit

huvudpartner till Barncancerfonden

sedan 2011 och har sedan dess samlat in

över 25 miljoner kronor.

Barncancerfonden Invitational är en av

alla de aktiviteter som vi dragit igång

för att samla in pengar till den

livsviktiga forskningen kring

barncancer. Tillsammans krossar vi

barncancern! 

-Johan Saxne, Marknadsdirektör på

BAUHAUS

Barncancer är den vanligaste dödsorsaken hos barn 1-14 år. Det

kan ni som företag ändra på tillsammans med

Barncancerfonden. Ni gör därmed en betydelsefull insats på

vägen mot vår vision - att utrota barncancer.

Den 1 september kommer vi på Barncancerfonden att arrangera en

golftävling tillsammans med vår huvudpartner BAUHAUS på Salems

Golfklubb. Till denna tävling kommer enbart de företag som fått inbjudan

att kunna delta och förutom tävlingen kommer massa olika aktiviteter att

ske under dagen.

Vi kommer att dela ut goodiebags under dagen och ha roliga aktiviteter

så som auktioner till förmån för Barncancerfonden. 

Alla insamlade pengar från tävlingen går direkt till barncancerforskning

och stöd till drabbade barn och deras familjer. 

Var med och gör skillnad i kampen mot barncancer under

Barncancerfonden invitational!

BARNCANCERFONDEN
INVITATIONAL



Betalar in en sponsoravgift på 25 000 kronor. 

Ställa upp med tält och personal vid ert hål. Tält, bord och stolar finns att köpa till för en kostnad på 15 000

kronor vid behov. 

Arrangerar en hålaktivitet. T.ex. Beat the pro, longest drive etc.

Bidra med 2st priser (likadana) till prisbordet till det lag som vunnit er aktivitet (Värde max 3000kr).   

Ställa upp med ett lag i tävlingen.

Vill ni bli hålsponsor under Barncancerfonden Invitational?
Under tävlingen finns det möjlighet för er som företag att bli hålsponsor. Det innebär att ni får möjlighet till otrolig

exponering under hela tävlingen då ni vid utvalt hål får ställa upp ett tält, anordna en aktivitet för deltagarna samt

har möjlighet att bidra med objekt till kvällens auktion i samråd med Barncancerfonden. Priset för att bli hålsponsor

är 25 000 kronor och i detta ingår, förutom en hålplats, även vårt sommarpaket, där bland annat marknadsmaterial

och mejlsignatur ingår, samt ett lag i tävlingen. 

Detta förväntas av dig som hålsponsor:

Varför ska ni vara med och engagera er i Barncancerfonden invitational?

Barncancer är den vanligaste dödsorsaken hos barn från 1-14 år. Det kan ni som företag ändra på tillsammans med

oss på Barncancerfonden. Ni gör därmed en betydelsefull insats på vägen mot vår vision; att utrota barncancer.

Barncancerfonden har länge samlat in pengar genom framgångsrika CSR-samarbeten. Framgången är ömsesidig;

mer pengar till barncancerforskning och positiva effekter för företagens kultur, varumärke och affär. Detta är ett

tillfälle att göra skillnad lika väl internt som externt. 

Alla bidrag och engagemang under Barncancerfonden invitational, stora som små, hjälper till att hålla cancer borta

från barn!

Vill du bli hålsponsor under Barncancerfonden invitational?

Kontakta: 

david.balsam@barncancerfonden.se eller bo@claritudo.com

 


